



تاریخ
۲
مرداد
۱۴۰۱
یکشنبه

مدیرکل آموزش و پرورش فارس در حکمی، رئیس جدید اداره انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش فارس را منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در حکمی حشمت‌الله وفايي را به سمت رئيس جديد اداره انجمن اوليا و مربيان اداره کل آموزش و پرورش استان فارس منصوب کرد. مراسم تکريم خانم سهيلا صبوري، رئيس پيشين اداره انجمن اوليا و

رئیس جدید اداره انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش فارس منصوب شد

مربیان آموزش و پرورش فارس و معارفه حشمت‌الله وفايي به زودي برگزار می‌شود. خاطر نشان می‌شود: وفايي پیش از این معاون مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی اداره امور تربیتی و مشاوره اداره کل بود و در سابق شغلی وی کارشناس امور اداری و معاون پرورشی و تربیت بدنی اداره آموزش و پرورش منطقه دوردزن و کارشناس برنامه‌ریزی امور تربیتی و مشاوره اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز دیده می‌شود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس خیر داد؛ آغاز رقابت تیم فوتسال فرهنگیان سراسر کشور امروز در شیراز



کشور را برعهده دارند، گفت: ۶۲ تیم در دو رده تیم‌های بالای ۴۰ سال و تیم‌های زیر ۴۰ سال از کل کشور از امروز وارد شیراز می‌شوند و این مسابقات از فردا در ۴ سالن ورزشی در شیراز آغاز می‌شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس، از حضور بیش از یک هزار نفر فرهنگی در این دوره از مسابقات خبر داد و افزود: بحث تکريم فرهنگیان یکی از دغدغه‌های ما است و به عنوان یکی از مقدمات این رویداد بزرگ فرهنگی است حضور ۶۲ تیم از سراسر کشور در بنیادین، دوم سومین حرم اهل بیت (ع)، سوم پیوست فرهنگی و توجه ویژه به نماز براساس میزبانی اجلامیه سراسری نماز توسط شهر شیراز و چهارم تکريم فرهنگیان آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری، گفت: نگاه سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، به تربیت ۶ ساحتی است که یکی از آنها ساحت زیستی و بدنی است و لازمه بدن سالم، پویایی و تحرک بدنی است.

وی ادامه داد: در دوران کرونا، دانش‌آموزان و فرهنگیان ما از فضای ورزشی یا بی‌بهره بودند و یا بهره کمی می‌بردند، که بعد از فروکش کردن کرونا، یکی از راهکارهایی که می‌توانست دانش‌آموزانی که پس از دو سال در منزل بودن نسبت به بازگشت به مدرسه بی‌انگیزه بودند، برگزاری همین مسابقات ورزشی بود که پویایی را در بین دانش‌آموزان ایجاد کرده است.

وی افزود: پس از ۱۳ سال وقفه، مسابقات ورزشی فرهنگیان در کشور کليد خورد که در استان فارس نیز پس از مراحل منطقه‌ای و شهرستانی، ۱۸۰۰ نفر از فرهنگیان برگزیده مرحله شهرستانی، در مسابقات استانی شرکت کردند و در سه رشته با هم به رقابت پرداختند و تیم‌های برگزیده به مسابقات کشوری راه یافتند.

وی با اشاره به اینکه سه استان خراسان رضوی، فارس و اصفهان میزبانی مسابقات ورزشی فرهنگیان را فراهم کرده‌اند، گفت: در حال حاضر مسابقات در حال برگزاری است و حضور وزیر آموزش و پرورش در فارس کليد خورده است که ظرفیت ۸۰۰ نفری برای اسکان بهره‌بردار می‌شود.

عسکری افزود: احداث زورخانه فرهنگیان فارس نیز در راستای توسعه ورزش‌های پهلوانی در فارس کليد خورده است که انشاءالله در دهه فجر شاهد بهره‌برداري از آن خواهیم بود.

رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی شهر شیراز:

شهرداری ملزم به اجرای آیین‌نامه مدیریت

فرهنگی بوستان‌های سطح شهر شیراز می‌شود

رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: آیین‌نامه مدیریت فرهنگی بوستان‌های شهر شیراز با هدف بهبود فرهنگی اجتماعی وضعیت بوستان‌های سطح شهر و با اولویت‌بندی اجرا در بوستان‌های دارای شهر بازی تدوین شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز افزاینه خواست خدایي با بیان اینکه تا این آیین‌نامه تلاش شده است تا با اولویت بهبود شرایط فرهنگی پارک‌ها، کودکان و نوجوانان در شرایط بهتری از نظر ديداری، شنيداری و سلامت جسمی و روانشناسی به بازی و تفریح بردازند.

رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی شیراز با تأکید بر اینکه موارد اساسی در این آیین‌نامه جهت ایجاد فضای امن در محیط بازی کودکان در نظر گرفته شده است که پس از تصویب در شورا، شهرداری موظف به اجرای شده است.

خواست خدایي با بیان اینکه ضمانت اجرايی متناسبی علیه افرادی که در این آیین‌نامه به عنوان مسئول اجرای مقررات شناخته شده‌اند و از آن تخلف کنند در نظر گرفته شده است که پیش بینی می‌شود این موضوع بتواند در روند تأمین امنیت جسمی و روحی کودکان و نوجوانان در محیط پارک‌ها کمک شایانی نماید.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا:

امسال ۵ هزار میلیارد تومان پروژه در شهر صدرا سرمایه‌گذاری خواهد شد



مدیرعامل شرکت عمران صدرا گفت: امسال قرار است پنج هزار میلیارد تومان پروژه در شهر صدرا سرمایه‌گذاری کنیم. **سرویس خبری / خدیجه غسنفری:** عزیزالله روشن با اشاره به مسیرهای دسترسی به شهر جدید صدرا در بازدید خبرنگاران از پروژه‌های عمرانی شهر صدرا گفت: بلوار خلیج فارس، محور دوکوهک، بزرگراه شهید سلیمانی و بزرگراه قره پیری ۴ محور جدید دسترسی به شهر صدرا که تعریف شده است. وی بزرگراه قره پیری را یکی از پروژه‌های حساس استان فارس دانست و گفت: این پروژه سهل‌الوصول‌ترین پروژه اتصال شهر صدرا به شیراز از لحاظ ایمنی و مسافت است.

هشدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

اوج‌گیری دوباره کرونا در سایه بی‌توجهی‌ها

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز نسبت به خطر اوج‌گیری دوباره کروناویروس در استان به دلیل بی‌توجهی به رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی هشدار داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی» ضمن بررسی آخرین وضعیت کروناویروس در فارس، با تأکید بر استفاده از ماسک به ویژه در مکان‌های سرپوشیده، ادارات و مکان‌های تجمع مانند مراکز خرید هشدار داد: از جمله نگرانی‌های کنونی، تأخیر افراد مبتلا به کرونا در مراجعه به مراکز درمانی است که ضمن تشدید بیماری، موجب انتشار گسترده در سطح جامعه می‌شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از تمامی مردم استان خواست تا در صورت بروز هرگونه علائم ابتلا به این بیماری، به مراکز منتخب تشخیص و درمان سرپایی کرونا مراجعه کرده و نسبت به قرنطینه خود نیز اقدام کنند.

مسئول ارشد حوزه سلامت فارس با ابراز نگرانی از ابتلای خانوادگی و افزایش شمار کودکان مبتلا به کرونا در فارس طی روزهای اخیر، از بستری هفت کودک در بخش‌های مراقبت ویژه استان به دلیل ابتلا به این بیماری خبر داد و از خانواده‌ها خواست تا بیش از گذشته از سلامت فرزندان خود در برابر این بیماری محافظت کرده و نسبت به واکسیناسیون کودکان اقدام کنند.

حسینی تقویت ایمنی عمومی در برابر این بیماری با پوشش گسترده واکسیناسیون را راهکار مهم کنونی برای مقابله با موج هفتم کرونا عنوان کرد.

او با تأکید بر اهمیت دریافت دزهای تکمیلی واکسن کرونا در افرادی که ۶ ماه از دُز سوم واکسن آنها گذشته است، دریافت به موقع واکسن در شرایط کنونی را ضروری خواند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز ضمن بررسی آمار نمونه‌های انجام شده آزمایش کرونا طی روز گذشته تاکنون در فارس، به بررسی آمار مبتلایان، موارد مرگ و میر، افراد بستری و بهبودیافته،

به گفته روشن، طول این مسیر ۱۰٫۵ کیلومتر و عرض آن ۴۴ متر است و شامل ۳ خط تندرود رفت و برگشت و ۲ خط BRT است. وی خاطر نشان کرد: این بزرگراه شمال غرب شیراز را به جنوب شرق صدرا وصل می‌کند و با بهره‌برداری آن محور شیراز به صدرا ۱۱ کیلومتر کاهش می‌یابد.

روشن ادامه داد: بزرگراه قره‌پیری ۸ کیلومتر در حریم صدرا و ۳ کیلومتر در حریم شهر شیراز قرار دارد.

وی پیشرفت فیزیکی محورقره پیری را ۲۷ درصد عنوان کرد و گفت: با اجرای این مسیر فاصله زمانی شهر جدید صدرا به شیراز ۹ تا ۱۱ دقیقه کاهش می‌یابد و پیش بینی می‌شود تا سال ۱۴۰۳ این پروژه به بهره‌برداری برسد.

روشن با بیان اینکه ۲۰۱ هزارمقتضای ثبت‌نام مسکن ملی در شهر صدرا هستند، گفت: از این تعداد ۷۳ هزار و ۱۸۶ نفر واجد شرایط هستند که برای ۱۳ هزار نفر مقتضای در شهر صدرا تأمین زمین صورت گرفته است و برای مابقی در حال برنامه‌ریزی و مطالعه هستیم.

وی افزود: در حال حاضر ۸۶ درصد کسری تأمین زمین برای ساخت مسکن ملی داریم.

وی اضافه کرد: به دنبال الحاق ناحیه ۴۹۶ هکتاری در شهر صدرا که از حریم خارج شده هستیم تا بخشی از تأمین زمین نهضت ملی مسکن در این ناحیه انجام شود.

وی بیان داشت: تعهد شهر صدرا در نهضت اقدام ملی مسکن ۵۲ هزار واحد است و با توجه به عدم پالایش همه مقتضایان ثبت‌نام جدید در شهرستان شیراز آغاز می‌شود.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا با بیان اینکه در حال حاضر پروژه‌های نهضت ملی مسکن در شهر صدرا ۲ هزار و ۱۱۸ واحد است، گفت: این تعداد واحد مسکن با ارزش سرمایه‌گذاری ۲ هزار میلیارد تومان در قالب ۱۲ پروژه فعال است.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا با اشاره به احداث هتل «رز» در شهر جدید صدرا گفت: اولین هتل پنج ستاره شهرهای جدید کشوراست. روشن بیان داشت: امسال قرار است پنج هزار میلیارد تومان پروژه در شهر صدرا سرمایه‌گذاری کنیم و با ۲۰ پروژه با مشاور قرارداد بسته‌ایم.

وی اضافه کرد: بحث‌های آماده‌سازی سطح شهر با اعتبار بالغ بر ۳۵ میلیارد تومان، روکش آسفالت باند دوم و تأمین روشنایی بزرگراه «شهید سلیمانی» و روکش خلیج فارس اجرا می‌شود.

وی از احداث مجموعه ورزشی و استخر بین المللی در شهر جدید صدرا خبر داد و گفت: این مجموعه ورزشی با سه هزار و ۹۹۰ متر زیربنا توسط بخش خصوصی در صدرا احداث می‌شود.

گفتنی براساس این گزارش با حضور اصحاب رسانه و مدیرعامل شرکت عمران صدرا از پروژه بزرگراه شیراز-صدرا از مسیر تنگ قره پیری، پروژه مسکن اقدام ملی در پروژه مسکن ملی «ماهور ۲» در فاز ۲ صدرا و مجموعه ورزشی و استخر بین المللی شهر صدرا بازدید شد.



صفحه
۴
شماره
۳۴۱۰
سال
بیست‌وهشتم

مدیر زندان مرکزی شیراز:

راه‌اندازی گلخانه آموزشی در زندان مرکزی شیراز



مدیر زندان مرکزی شیراز گفت: گلخانه آموزشی، با سیستم گرمایشی، سرمایشی و سیستم رطوبت‌سنج به صورت تمام اتوماتیک راه‌اندازی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان مرکزی شیراز روح اله رضایی دانا گفت: سالن گلخانه آموزشی زندان مرکزی شیراز به مساحت ۱۰۰ مترمربع و با همکاری مرکز آموزش حرفه‌آموزی و تحت نظارت مربی کشاورزی این اداره تأسیس و راه‌اندازی گردید.

وی افزود: در اولین کشت گلخانه، خیار سبز و گوجه‌فرنگی با مشارکت و آموزش همزمان زندانیان انجام و در حال حاضر کشت خیار سبز در حال تمردهی و گوجه‌فرنگی هم از دو هفته آینده قابل برداشت است. وی اضافه کرد: پس از راه‌اندازی گلخانه و کاشت خیار سبز و گوجه‌فرنگی، تعداد ۱۶۰ نفر از زندانیان و ۳۰ نفر از کارکنان وظیفه در دوره آموزشی کشتکار یادگیری عملی کاشت گلخانه‌ای آموزش و از نزدیک با فرایند مراحل کاشت، داشت و برداشت آشنا شده‌اند.

مدیر زندان مرکزی شیراز یادآور شد: تمامی مراحل کاشت، داشت و برداشت توسط زندانیان و کارکنان وظیفه و در تعامل با مرکز آموزش و تحقیقات جهاد کشاورزی و اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای انجام شده است و به افرادی که موفق به کسب نمره قبولی در آزمون‌های کتبی و عملی شوند گواهینامه مهارت اعطاء می‌گردد.

شایان ذکر است پس از پایان برداشت، مراحل کاشت جدید در گلخانه و برگزاری دوره‌های حرفه‌آموزی در رشته‌های مربوطه انجام می‌گردد.

معاون بهره‌برداری شرکت توزیع نیروی برق استان فارس: افزایش مجموع ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی به بیش از ۶ هزار کیلووات تا پایان سال جاری



معاون بهره‌برداری شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، گفت: مجموع ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی استان فارس تا پایان سال جاری به بیش از ۶ هزار کیلووات برسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا جلاپور، با بیان این که استان فارس مکانی کم‌ظننبر برای ایجاد مزارع خورشیدی است، گفت: تابش مناسب خورشید در اکثر مناطق استان و بهره‌مندی استان فارس از ۳۰۰ روز آفتابی در سال، سبب شده است تا این استان از ظرفیت بالایی برای احداث مزارع و نیروگاه‌های خورشیدی برخوردار باشد. وی با ابراز رضایت از روند احداث نیروگاه‌های خورشیدی در این استان طی ۲ سال اخیر گفت: با احداث ۱۴۴ نیروگاه خورشیدی خانگی و ۲ نیروگاه مزرعه خورشیدی در سال ۱۴۰۰، ظرفیت منصوبه این تعداد نیروگاه حدود ۲۶۰۰ کیلووات است که نسبت به سال ۱۳۹۹ رشد ۸ درصدی را نشان می‌دهد. مدیر بازار برق شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، نیز حمایت صنعت برق از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در احداث نیروگاه‌های خورشیدی خبر داد و ابراز داشت: ظرفیت تولید برق نیروگاه‌های خورشیدی حداکثر تا ۲ برابر ظرفیت انشعاب متقاضیان و تا سقف ۲۰۰ کیلووات تعیین گردیده که برای تولید هر کیلووات آن ۱۰ مترمربع زمین و حدود ۲۴ میلیون تومان سرمایه‌گذاری نیاز است که با افزایش نرخ خرید برق به میزان

۴۰ درصد در سال ۱۴۰۰ و انعقاد قرارداد خرید تضمینی به مدت ۲۰ سال، بازگشت سرمایه آن بین ۵ تا ۶ سال به طول خواهد انجامید. اسماعیل خاتمی، با بیان این موضوع که در صدور مجوزهای جدید محدود به ظرفیت انشعاب اظهار داشت: شهرستان فسا با ۹۶ نیروگاه، بوئانان ۶۴ و اقلید و لار و کازرون با ۶۱ نیروگاه، مقام اول تا سوم از نظر تعداد نصب نیروگاه را در اختیار دارند و از ابتدای سال ۹۵ تا پایان سال ۱۴۰۰ مبلغ ۲۴۵ میلیارد ریال بابت خرید تضمینی برق به سرمایه‌گذاران در این حوزه پرداخت شده و تقریباً به ازای هر ۵ کیلووات نیروگاه منصوبه یک اشتغال دائم و پایدار بوجود آورده است. این مقام مسئول به کسب عنوان مقام سوم شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در حوزه نصب نیروگاه‌های خورشیدی در بین شرکت‌های توزیع کشور خبر داد و اظهار داشت: این شرکت در سال‌های اخیر با ارائه برنامه‌های تبلیغاتی و معرفی فواید و سوددهی نیروگاه‌های خورشیدی همچنین انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با یکی از بانک‌های قرض‌الحسنه استان در جهت اعطای تسهیلات بانکی جهت نصب و راه‌اندازی نیروگاه خورشیدی، اقدامات مؤثر و مفیدی را انجام داده است که مجموع این اقدامات و پیگیری‌ها، افزایش تعداد نصب نیروگاه‌های خورشیدی در سطح استان و اخذ مقام سوم شرکت در حوزه نصب نیروگاه‌های خورشیدی در بین شرکت‌های توزیع کشور را به دنبال داشت.